- (*q. ult.*) Utrum definitio accidentis sit bona in qua dicitur: Accidens est quod adest vel abest subiecto praeter subiecti corruptionem?

Expl: ad ultimum quid sit dicendum patet per secundam expositionem praedictae divisionis. Nihil plus in praesenti quaestione. Deo gratias et beatae Mariae virgini. Expliciunt quaestiones Alberti super librum Porphyrii.

- (*Praed.*) Circa librum Praedicamentorum quaeritur: Utrum idem sit terminus univocus et aequivocus? Et arguitur quod non. Repugnantia non sunt simul . . .

- (*q. 2*) Utrum praedicamenta, non computando aequivocantiam in significando contra se invicem, sint decem et non plura nec pauciora?

- (*q. ult.*) Utrum sint quattuor genera oppositionum et non plura, scilicet oppositio relativa, oppositio privativa, oppositio contraria et oppositio contradictoria?

Expl: nam soluta est per ultimam conclusionem. Et sic quaestio terminatur. Deo gratias et beatae Mariae. Expliciunt quaestiones super Praedicamenta Aristotelis.

- (*Perib.*) Circa librum Perihermenias quaeritur: Utrum interpretatio, prout est rei per nomina explicatio, sit possibilis? Et arguitur primo quod non. Impositio nominum non est possibilis . . .

- (*q. 2*) Utrum omnis terminus sit significativus?

- (*q. ult.*) Utrum divisio in modalibus debeat sumi penes hoc quod negatio proponit modo?

Expl: vadunt viis suis. Expliciunt quaestiones magistri Alberti. Deo gratias et genetrici eius matri. Scriptus et completus fuit liber iste vespera sancti Johannis Baptistae in studio Darocae anno a nativitate Domini 1428.

2 (f. 70^r-156^v) (GUILLELMUS DE OCKHAM dub., *Summulae in libris Physicorum*).

Inc: Studiosissime saepiusque rogatus a literatis quamplurimis . . . / . . . quoniam est causa omnium causarum ab aliquo non causata ut asseritur ab Averro. Deus et virgo sanctissima Maria mater eius laudetur et glorificatur per infinita saecula saeculorum. Amen. Scriptus et finitus fuit liber iste vespera sancti Jacobi in studio Darocae anno de nativitate Domini 1428.

3 (f. 158^r-186^v) ANON., *Tractatus de logica. Inc: Terminus est ratiocinativus (?) per se . . . / . . . a fideli.*

Bibl. Colombina, 7 - 3 - 12 (A. D. 1428) 144 ff.

1 (f. 1-144) ARISTOTELES, *Ethica* (tr. LEONARDUS BRUNI). *Inc: (ep. ded.) Non novum esse constat . . . , - (praef.) Aristotelis Ethicorum libros Latinos facere . . . , - (text.) Omnis ars omnisque doctrina . . . / . . . legibus et moribus.*

Bibl. Colombina, 7 - 3 - 31 (XIII/XIV) 159 ff.

1 (f. 1^r-57^v) ARISTOTELES LATINUS, *Topica*; 2 (f. 58^r-78^v) *Elenchi*; 3 (f. 79^r-128^r) *Priora*; 4 (f. 129^r-158^v) *Posteriora* (expl. mut.). Cf. AL no. 1182.